
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

  

PORTARIA Nº 2.745, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2015 

 

A DIRETORA DE GESTÃO DE PESSOAS, do INSTITUTO FEDERAL DE 

BRASÍLIA, nomeada pela Portaria Nº 940 de 15 de agosto de 2013, publicada no Diário 

Oficial da União em 16 de agosto de 2013, nos termos do art. 10, §2,º da Lei 11.091/2005, no 

uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve: 

Art. 1º - RETIFICAR a Portaria nº 475, de 24 de março de 2014. 

 

ONDE SE LÊ: 

 

 

 

Nome do Servidor 

 

Matrícula 

Do 

Nível/Classe/Padrão 

Para o 

Nível/Classe/Padrão 

 

Data 

Exercício 

A partir de 

LANUZIA EVARISTO 

DE ARAÚJO 

01754254 
D101 D201 21/09/2012 21/03/2014 

RAQUEL DE SOUZA 

BARBOSA SILVA 

01610541 
D203 D303 17/12/2010 27/03/2014 

ELLEN CRISTINA 

MARTINS 

PEREGRINO 

01753776 

D101 D201 20/09/2012 20/03/2014 

LUCELLE BELO 

ÁVILA 

01752683 
D101 D201 19/09/2012 19/03/2014 

JEFFERSON 

GONÇALVES DA 

SILVA 

01755431 

D101 D201 21/09/2012 21/03/2014 

LARISSA 

CARVALHO TOTH 

01753391 
D102 D202 14/09/2012 14/03/2014 

ANDRE RODRIGUES 

DE SA 

01758162 
D102 D202 12/09/2012 18/03/2014 

FISSIL CIER YUZUKI 01752720 D102 D202 12/09/2012 18/03/2014 

THIAGO DA SILVA 

PASSOS 

01752829 
C101 C201 17/09/2012 17/03/2014 

LUANA RODRIGUES 

DE LIMA MENESES 

01755002 
E102 E202 17/09/2012 19/03/2014 



 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

  

 

 

LEIA-SE: 

 

 

Nome do Servidor 

 

Matrícula 

Do 

Nível/Classe/Padrão 

Para o 

Nível/Classe/Padrão 

 

Data 

Exercício 

A partir de 

LANUZIA EVARISTO 

DE ARAÚJO 

01754254 
D101 D201 21/09/2012 21/03/2014 

RAQUEL DE SOUZA 

BARBOSA SILVA 

01610541 
D203 D303 17/12/2010 27/03/2014 

ELLEN CRISTINA 

MARTINS 

PEREGRINO 

01753776 

D101 D201 20/09/2012 20/03/2014 

LUCELLE BELO 

ÁVILA 

01752683 
D101 D201 19/09/2012 19/03/2014 

JEFFERSON 

GONÇALVES DA 

SILVA 

01755431 

D101 D201 21/09/2012 21/03/2014 

ANDRE RODRIGUES 

DE SA 

01758162 
D102 D202 12/09/2012 18/03/2014 

FISSIL CIER YUZUKI 01752720 D102 D202 12/09/2012 18/03/2014 

THIAGO DA SILVA 

PASSOS 

01752829 
C101 C201 17/09/2012 17/03/2014 

LUANA RODRIGUES 

DE LIMA MENESES 

01755002 
E102 E202 17/09/2012 19/03/2014 

 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor a partir da publicação. 

 

 

Original Assinado              

RITA LUCIENE DA SILVA MILANEZ 

 

 

Publicada no BS/IFB, de 10.12.2015 
 



 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

  

 


